
 
 

ขอบเขตงานที่ไม่ใช่งานก่อสร้างส าหรับจัดจ้าง 
 

ล าดับ รายการ คุณลักษณะ ราคากลาง
(บาท) 

จ านวน
หน่วย 

รวมเป็นเงิน
(บาท) 

ที่มาราคา 
กลาง 

เกณฑ์การ
พิจารณา 

1 
2 

น้้าดื่ม 
น้้าแข็ง  

-น้้าดื่มชนิดถ้วย  
-น้้าแข็ง 

80 
4 
 

25 ลัง 
300 กก. 

2,000 
1,200 

ราคาที่ 
เคยซื้อ 

เกณฑ์ราคา 

รวม 3,200   
ก้าหนดแล้วเสร็จภายใน 3 วนั 
                 
 
                 ลงชื่อ    เจ้าหน้าที่ก้าหนด ขอบเขตงาน ราคากลาง  
                            สุรัมภา  แก้วเบ้า               และหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอพัสดุ 
                       (นางสาวสุรัมภา  แก้วเบ้า) 
                    ผู้อ้านวยการกองการศึกษา 

o อนุมัติด้าเนินการตามเสนอ  
 

ลงชื่อ   สุรัตน์   จันทราศรี  
          (นายสุรัตน์   จันทราศรี)  
                 นายกองค์การบริหารส่วนต้าบลกุดชุมแสง 
 

 


